
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 95/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2997/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/08/2022 às 09:00

W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA - 06.150.919/0001-48

E-mail:-wlbolsas@uol.com.br | Telefone: (32) 3353-1435

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO

KIT COMBATE A DENGUE CONTENDO 01 BOLSA EM LONA PADRÃO
FUNASA CONFECCIONADA EM LONA 10 IMPERMEÁVEL, COM
DIVISÃO INTERNA, NA COR CÁQUI (MOSTARDA) COM BOLSA SEM
LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM. NAS
SEGUINTES MEDIDAS 13X37X20. COM LOGOMARCA IMPRESSA POR
SERIGRAFIA EM UMA COR SOMENTE. 01 BANDEIRA AMARELA. 01
BACIA PLÁSTICA. 01 ESPELHO PEQUENO DE BOLSO. 01 LÁPIS DE
CERA TIPO ESTACA. 01 LANTERNA DE PLÁSTICO. 01 LÁPIS PRETO
NÚMERO 2. 01 LIXA DE FERRO NÚMERO 60. 02 PESCA LARVAS. 01
COLHER DE INOX 5G. 01 COLHER INOX 20G. 01 KIT CUBAGEM. 01
PÍCOLA. 01 FITA MÉTRICA COM 1,5 METROS. 01 ALGODÃO
HIDROFÍLICO COM 25 G. 02 PIPETA DE PLÁSTICO TIPO CONTA
GOTAS 3 ML. 01 PRANCHETA EUCATEX TAMANHO OFICIO COM
PREGADOR. 10 TUBO DE ENSAIO PARA COLETA DE LARVAS.

150 - UNIDADE 276,00 41.400,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO Modelo: PADRÃO AGENTES

Total de W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 41.400,00

Sabará, 12 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Gisele dos Reis Crispim - Equipe de Apoio

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


